
   
UCHWAŁA NR LX/398/2024                                                 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
Z DNIA 25 STYCZNIA 2024 ROKU 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Lokalnego programu wspierania  
edukacji uzdolnionych uczniów 

 
 

Na podstawie art. 90t ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia                      
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr X/89/2019 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia        
29 sierpnia 2019 r. w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„§ 4. W ramach programu przyznawane są uczniom świadczenia pomocy 
materialnej o charakterze motywacyjnym - nagroda Wójta Gminy”. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 


